
 

1 
 

Katowice, 28.11.2024 r. 

Znak sprawy: ZP/14/2024/PN 

       

                                                                       

ZAMAWIAJĄCY:  

Akademia Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

40- 065 Katowice, ul. Mikołowska 72A  

-wszyscy uczestnicy postępowania- 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.: 

 

Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń biurowych, UPS, serwerów oraz części i akcesoriów 

komputerowych dla AWF Katowice im. J. Kukuczki w Katowicach – 17 części - (przetarg nr 1) 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert:  
  

Otwarcie ofert: 28.11.2024 r., godz: 10:05 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Nr 

części 
 Cena w zł brutto  

 Skrócenie terminu 

dostawy w dniach  

1 

Piotr Migda, ul. Opaczewska 7/16,  

02-368 Warszawa, NIP: 

5261657078 

16 4122,96 5 

2 

AF SEKO sp. z o.o., 

Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-

Biała, NIP: 5470049288 

1 62 324,10 5 

2 23 640,60 5 

3 9152,43 5 

4 105 386,40 3 

8 17 846,07 5 

9 3 639,57 5 

10 6 031,92 5 

11 8 911,35 0 

13 150 183,00 3 

14 16 851,00 3 

16 4 649,40 5 

3 
VTIT Sp. z o.o., Kędzierzyńska 19,  

41-902 Bytom, NIP: 6263055243 
5 189 420,00 5 

4 

 

Ematech IT Sp. z o.o., Obrzeżna 

Północna 15, 41-400 Mysłowice,  

NIP: 2220759886 

1 68 818,50 5 

2 21 303,60 5 

4 102 213,00 5 

6 46 740,00 5 

7 21 525,00 5 

8 17 047,80 5 

9 5 043,00 5 

10 5 904,00 5 

11 9 594,00 5 

12 1 353,00 5 

13 78 720,00 5 

14 14 514,00 5 

15 51 660,00 5 



2 
 

5 

"e-Tech" Jacek Sójka Spółka Jawna, 

Nowa 29/31, 90-030 Łódź,  

NIP: 7282680876 

1 69353,55 5 

2 23060,04 5 

3 71290,80 5 

8 16628,37 5 

9 4606,35 5 

10 5687,52 5 

6 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o., ul.Wolność 8 lok. 

426-600 Radom, NIP: 9482528507 

1 63 855,45 5 

2 24 595,08 5 

3 9 993,75 5 

4 102 914,10 5 

5 204 795,00 5 

8 19 144,95 5 

9 4 981,50 5 

10 6 258,24 5 

11 12 896,55 5 

12 1 291,50 5 

13 91 266,00 5 

14 17 589,00 5 

15 47 957,70 5 

16 4 179,54 5 

17 2 398,50 5 

7 

 

JM DATA SP. Z O.O. SP.K., 

ZWOLEŃSKA 65A 

04-761 WARSZAWA,  

NIP: 5242476743 

13 89470,20 5 

14 14760,00 5 

8 

Alltech Spółka jawna Zdzisław 

Pająk Artur Pająk, Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

1 65977,20 5 

2 98486,10 5 

9 

 

PRZP Systemy Informacyjne  

Sp. z o.o., Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

1 57 619,35 0 

2 22 120,32 0 

3 8 828,94 0 

4 147 858,30 0 

5 168 510,00 0 

8 17 724,30 0 

9 4 591,59 0 

10 17 347,92 0 

15 3 911,40 0 

 
 
                                                                                        Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

 

                                                                                                                                         dr Damian Lis  


		2024-11-28T11:12:26+0100




